お取引様各位

  平成 30 年 12 月吉日

株式会社ジー・スリー本社
大阪市東成区大今里 1 丁目 23-13

TEL：06-4259-2520
FAX：06-6224-7727

                          東日本支社・中部支店・九州支店

【年末年始休業のご案内】

謹啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、誠に勝手ではございますが弊社では下記の通り 12 月 29 日から 1 月 6 日までを休業期間

とさせていただきます。

何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

来年も、本年同様お客様にご満足いただける商品とサービスの提供を目指し、社員一同より一層

努力して参ります。今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

月 火 水 木 金 土 日

12/24 25 26 27 28 29 30

休業 通常 通常 17：00

受注〆切

午前中

最終出荷

通常営業

休業

31 1/1 2 3 4 5 6

休業      休業

7 8 9 10 11 12 13

仕事始め 通常 通常 通常 通常 休業 休業

※ 1 月 7 日(月)からは通常営業いたします。

                                   以上